
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 2593/2011

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ no uso de suas 
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 027130/2011; 

RESOLVE

Designar  o  Professor  de  Ensino  Superior  CARLOS  ALBERTO  BATISTA 

MACIEL,  do Quadro de Pessoal desta Universidade,  lotado no Instituto de Ciências Sociais 

Aplicadas, para responder pela função de Coordenador do Programa de Pós-Graduação em 

Psicologia, no período de 08 a 15 de agosto de 2011, em virtude do afastamento da titular 

FLÁVIA CRISTINA SILVEIRA LEMOS,  para  participar  da Plenária  do Conselho  Federal  de 

Psicologia, em Brasília-DF. 

          Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 09 de agosto de 2011.

                                                     Horacio Schneider
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria


	R E I T O R I A
			PORTARIA Nº 2593/2011
	                                                     Horacio Schneider
	Vice-Reitor, no exercício da Reitoria


